
DRUSKININKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽIBUTĖ“ DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARAVIMO

2022 m. rugsėjo 13 d. Nr. V-1-

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo

valstybinėje tarnyboje įstatymo Nr. VIII-371 pakeitimo įstatymo patvirtinto 2019 m. sausio 15 d.

Nr. XIIIP-3167 4 straipsnio 3 dalimi ir Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2020 m. gruodžio

30 d. sprendimu nr. KS-176 Dėl privačių interesų deklaracijos formos bei jos pildymo, tikslinimo,

papildymo ir pateikimo taisyklėmis,

t v i r t i n u pareigybių, kurias Druskininkų lopšelyje-darželyje „Žibutė“ einantys

asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašą (pridedama).

Direktorė     Rasa Vaisietienė

Elektroninio dokumento nuorašas

Prie%20įsakymo%20prisegti%20dokumentai/PAREIGYBIŲ,%20kuriems%20būtina%20deklaruoti%20privačiuosius%20interesus,%20sąrašas.doc
Prie%20įsakymo%20prisegti%20dokumentai/PAREIGYBIŲ,%20kuriems%20būtina%20deklaruoti%20privačiuosius%20interesus,%20sąrašas.doc
Prie%20įsakymo%20prisegti%20dokumentai/PAREIGYBIŲ,%20kuriems%20būtina%20deklaruoti%20privačiuosius%20interesus,%20sąrašas.doc


DRUSKININKŲ LOPŠELIS- DARŽELIS „ŽIBUTĖ“

PATVIRTINTA:

Druskininkų lopšelio-darželio „Žibutė“

direktoriaus 2022 m. ____________ d.

įsakymu Nr. V-1-___

PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS

INTERESUS, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Darbuotojo vardas pavardė Darbuotojo pareigos

Pareigos, dėl kurių

privaloma deklaruoti

privačiuosius interesus

1. Rita Rimkevičiūtė direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui

2.
Valdas Visalga direktoriaus pavaduotojas ūkiui

direktoriaus 

pavaduotojas ūkiui, 

pirkimų organizatorius

3. Zita Valentukonytė direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui

direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų lopšelis - darželis "Žibutė"

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl privačių interesų deklaravimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-13 Nr. V-1-63

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Vaisietienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-13 14:31

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-28 13:16 - 2024-01-27 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) PAREIGYBIŲ, kuriems būtina deklaruoti privačiuosius

interesus, sąrašas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220913.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-08-31)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-08-31 nuorašą suformavo Laura Zubenė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




